
Inbjudan till Höstmöte 2024 
Välkommen till SKÖVDE den 24 oktober!

Vi träffas på Billingehus, Alphyddevägen, Skövde den 24 oktober.

Vi har ett brett program med programpunkter som är högaktuella för våra 
medlemmar.

Torsdag den 24 oktober

09:00 Registrering och fika

10:00 Förmiddagspasset (inklusive kaffepaus)

Vilken är regeringens syn på energigemenskaper?
Johan Malinen, energienheten vid klimat- och näringslivsdepartementet

Energigemenskaper – förutsättningar och förslag på främjandeinsatser
Tula Ekengren, energimyndigheten

Konsekvenser av flextjänster i elnäten
Mats Karlström, entreprenör och visionär med fokus på energiomställningen

Tariffer för effektivt nätutnyttjande
Sandra Vilenius, analytiker på energimarknadsinspektionen redogör för de krav 
som kommer att gälla från den 1 januari  2027

12:15 Lunch

13:15 Eftermiddagspasset (inklusive kaffepaus)

AI-federerad maskininlärning
Arbetsgruppen presenterar vägval, arbete och hur tekniken kan användas för att 
ur elnätsdata skapa bättre prognoser och scenarier. 

Hur  kan vi skapa kundnöjdhet i en bransch med tvingande lojalitet?
Malin Mangili, expert inom kundlojalitet och kundupplevelse

Prisvärdhet i elnätsregleringen – kundernas makt i en monopolmarknad
Diskussion om vilken roll kunderna ska ha för investeringar och utbyggnad.
Henrik Bergström, chef samhällskontakter Ellevio
Håkan Larsson, samhällspolitisk chef Villaägarna
Susanne Ernfridsson, vd Härryda energi
Mats Andersson, vd Grästorp energi
          
16.00 Avslutning

Anmälan
Enklast till info@lokalkraft.se och senast 
11 oktober. Ange namn, företag, 
kontaktuppgifter och eventuell specialkost 
för de personer som kommer från ert 
företag.
Har du frågor kontakta då vårt kansli på 
info@lokalkraft.se eller ring 
Erik von Hofsten på 073 848 20 30 
alt Anders Pettersson 0708 94 26 49

Pris, inklusive fika och lunch:
För medlem 3100 kr exkl moms.
För icke medlem 4000 kr exkl moms. 

Avbokning efter den 21 oktober debiteras.

Känn dig varmt välkommen till 
Höstmötet 2024!
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